[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

             САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 3/2
22 марта 2012 г.

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета

Муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров за 2011год»
На основании абз. 2 п.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1999 года № 145-ФЗ (с посл. изм и доп.), пп. 2 п. 1 ст. 26 Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров за 2011 год с учетом целевой субвенции и субсидии из бюджета Санкт-Петербурга бюджету муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров в размере 9802,9 тыс. рублей и 12809,4 тыс. рублей (соответственно), в следующих величинах:
· по доходам в сумме 63211,5 тыс. руб., согласно приложения № 1
· по расходам в сумме 65251,5 тыс. руб., согласно приложения № 2
· по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 2040 тыс. руб., согласно приложения № 3
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

1